gem et Prophetas.	724	Ex Epistolâ ad Colossenses.	813
Cap. XVIII.— De aliâ partitione veteris Testamenti in legem, et Prophetas et Psalmos.	725	Ex priori Epistolâ ad Thessalonicenses.	814
Cap. XIX. — In libris Moysis pleraque allegoricè et obscurè dicta esse de Christo.	726	Ex Epistolis ad Timotheum.	815
Cap. XX. — Extare in lege nonnulla de Christo testimonia clarissima.	728	Ex Epistolâ ad Titum.	816
Cap. XXI. — Prophetas de Christo scripsisse copiosius et apertius.	729	Ex Epistolâ ad Hebræos.	817
Cap. XXII. — Psalmos supra omnes Scripturas veteris Christum celebrare.	730	Ex Epistolis S. Petri.	819
Cap. XXIII. — Evangelicam atque Apostolicam Legi et Prophetis in mysteriis Christi lucem consummatam afferre.	732	Ex Epistolis S. Joannis.	820
<b>INDEX TESTIMONIORUM A CHRISTO ET APOSTOLIS IN NOVO TESTAMENTO CITATORUM EX VETERI.</b>	731-732	Ex libro Apocalypsis.	821
Genesis, Leviticus, Numeri, Deuteronomium, Josue, Regum II, Regum III, Job, liber Psalmorum, Proverbia, Isaias, Jeremias, Ezechiel, Daniel, Osee, Joël, Amos, Jonas, Michæas, Aggæus, Habacuc, Nahum, Zacharias, Malachias.	<i>Ibid.</i>	Incipit introductionis tertia pars.	823-824
<b>FRASSENII VITA.</b>	737-738	<b>IAHN VITA.</b>	<i>Ibid.</i>
<b>CONCILIATORIUM BIBLICUM, IN QUO PRÆCIPUI SACRI TEXTUS SPECIE TENUS PUGNANTES CONCILIANTUR ET EXPLICANTUR.</b>	739-740	<b>ARCHÆOLOGIA BIBLICA.</b>	<i>Ibid.</i>
Ex libro Genesis.	<i>Ibid.</i>	§ 1. Archæologia.	<i>Ibid.</i>
Ex Exodo.	756	—2. Necessaria Theologo.	<i>Ibid.</i>
Ex Levitico.	757	—3. Fontes Archæologiæ Bibliæ.	<i>Ibid.</i>
Ex libro Numerorum.	758	<b>PARS PRIMA. De antiquitatibus domesticis.</b>	825
Ex Deuteronomio.	759	Caput primum. Introductio geographica.	<i>Ibid.</i>
Ex libro Josue.	760	§ 4. Geographia Biblica.	<i>Ibid.</i>
Ex libro Judicum.	762	—5. Aramæa.	<i>Ibid.</i>
Ex libro I Regum.	763	—6. Phœnice.	826
Ex libro II Regum.	<i>Ibid.</i>	—7. Media.	<i>Ibid.</i>
Ex libro III Regum.	765	—8. Persia, Suziana, Elymais.	827
Ex libro IV Regum.	766	—9. Babylonia, Chaldæa.	<i>Ibid.</i>
Ex libro I Paralipomenon.	769	—10. Arabia.	<i>Ibid.</i>
Ex libro II Paralipomenon.	769	—11. Ægyptus.	<i>Ibid.</i>
Ex libris Esdræ et Nehemiæ.	<i>Ibid.</i>	—12. Terra Gessen seu Regio, Goschen et torrens Ægypti.	828
Ex libro Psalmorum.	770	—13. Limites regionis Hebræorum.	829
Ex libro Proverbiorum.	771	—14. Facies regionis. Montes	830
Ex libro Ecclesiastis.	772	—15. Planities.	832
Ex libro Ecclesiastici.	773	—16. Sylvæ.	833
Ex Isaiâ.	<i>Ibid.</i>	—17. Deserta.	<i>Ibid.</i>
Ex Jeremiâ.	776	—18. Jordanes, lacus Meron et Gennesareth.	834
Ex Ezechiele.	777	—19. Mare Mortuum.	835
Ex Daniele.	778	—20. Alia flumina.	836
Ex S. Matthæo.	780	—21. Tempestas Palæstinæ.	837
Ex S. Marco.	793	—22. Ubertas soli.	839
Ex S. Lucâ.	795	—23. Calamitates regionis.	840
Ex S. Joanne.	797	—24. Divisio Palæstinæ inter Israelitas.	842
Ex Actibus Apostolorum.	801	—25. Divisio Palæstinæ ætate Christi.	843
Ex Epistolâ ad Romanos.	804	Cap. II. De domiciliis.	844
Ex Epistolâ primâ ad Corinthios.	808	§ 26. Prima domicilia.	<i>Ibid.</i>
Ex Epistolâ secundâ ad Corinthios.	809	—27. Recentiores troglodytæ.	<i>Ibid.</i>
Ex Epistolâ ad Galatas.	810	—28. Tabernacula.	845
Ex Epistolâ ad Ephesios.	811	—29. Tentoria.	<i>Ibid.</i>
Ex Epistolâ ad Philippenses.	812	—30. Conformatio tentoriorum.	846
		—31. Tentorii dispositio.	<i>Ibid.</i>
		—32. Domus.	847
		—33. Magnitudo domuum.	<i>Ibid.</i>
		—34. Ambitus et tectum domuum.	<i>Ibid.</i>
		—35. Janua, vestibulum, impluvium gynæconitis.	848
		—36. Cubilia et œci.	849
		—37. Fores et seræ.	850
		—38. Fenestræ.	851
		—39. Materia ædificiorum.	<i>Ibid.</i>
		—40. Supellectilia.	852
		—41. Pagi, oppida, urbes.	853
		Cap. III. De nomadibus.	855
		§ 42. Nomadum antiquitas et honos.	<i>Ibid.</i>